附件一：
烟台市公交集团巴士快运有限公司服务清单
	序号
	车辆型号
	计费类别
	收费标准
	其他收费

	1
	中型客车
（10-19座）
	包车
（元/天）
	540元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照3.0元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	330元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	2
	大型客车
（20-39座）
	包车
（元/天）
	600元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照3.5元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	350元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	3
	大型客车
（40座及以上）
	包车
（元/天）
	660元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照4元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	380元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	包车合计:1770元/天（3型号车整天包车之和）

包车合计:1060元/半天（3型号车半天包车之和）

其他收费合计;超公里按照 10.5元/公里计价。（3型号车超公里单价之和。）




附件二：

烟台宁海旅游客运有限公司服务清单
	序号
	车辆型号
	计费类别
	收费标准
	其他收费

	1
	中型客车
（10-19座）
	包车
（元/天）
	500元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照3.0元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	330元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	2
	大型客车
（20-39座）
	包车
（元/天）
	620元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照3.5元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	350元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	3
	大型客车
（40座及以上）
	包车
（元/天）
	650元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照4元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	380元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	包车合计:1770元/天（3型号车整天包车之和）

包车合计:1060元/半天（3型号车半天包车之和）

其他收费合计;超公里按照 10.5元/公里计价。（3型号车超公里单价之和。）




附件三：
烟台交运集团半岛国际旅游汽车有限公司服务清单
	序号
	车辆型号
	计费类别
	收费标准
	其他收费

	1
	中型客车
（10-19座）
	包车
（元/天）
	500元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照3.0元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	300元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	2
	大型客车
（20-39座）
	包车
（元/天）
	580元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照3.5元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	320元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	3
	大型客车
（40座及以上）
	包车
（元/天）
	670元/天
（日行程100公里以内，可用时间10小时以内/日）
	超公里按照3.5元/公里计价。

	
	
	包车
（元/半天）
	350元/半天
（日行程50公里以内，可用时间5小时以内/日）
	

	包车合计:1750元/天（3型号车整天包车之和）

包车合计:970元/半天（3型号车半天包车之和）

其他收费合计;超公里按照 10元/公里计价。（3型号车超公里单价之和。）
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附件一：   烟台市公交集团巴士快运有限公司服务清单  

序号  车辆型号  计费类别  收费标准  其他收费  

1  中型客车   （ 10 - 19 座）  包车   （元 / 天）  540 元 / 天   （日行程 100 公里以 内，可用时间 10 小时以 内 / 日）  超公里按照 3.0 元 / 公里计 价。  

包车   （元 / 半天）  330 元 / 半天   （日行程 50 公里以内， 可用时间 5 小时以内 / 日）  

2  大型客车   （ 20 - 39 座）  包车   （元 / 天）  600 元 / 天   （日行程 100 公里以 内，可用时间 10 小时以 内 / 日）  超公里按照 3.5 元 / 公里计 价。  

包车   （元 / 半天）  350 元 / 半天   （日行程 50 公里以内， 可用时间 5 小时以内 / 日）  

3  大型客车   （ 40 座及以上）  包车   （元 / 天）  660 元 / 天   （日行程 100 公里以 内，可用时间 10 小时以 内 / 日）  超公里按照 4 元 / 公里计 价。  

包车   （元 / 半天）  380 元 / 半天   （日行程 50 公里以内， 可用 时间 5 小时以内 / 日）  

包车 合计 : 1770 元 / 天 （ 3 型号车整天包车之和 ）     包车 合计 : 1060 元 / 半天 （ 3 型号车半天包车之和 ）     其他收费合计 ; 超公里按照   10.5 元 / 公里计价。 （ 3 型号车超公里单价之和。 ）    

